A

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 39/97
De 09 de junho de 1997

Designa funcionário substituto para a
Comissão Permanente da Licitação da
Câmara Municipal de Araraquara.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a funcionária Sandra Aparecida dos Reis,
para substituir o funcionário A/ex Fabiano Ribeiro, em virtude de férias a
partir de 11 de junho do corrente ano até o término da Licitação referente ao
Convite nº 05/97.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do
mês de junho do ano de 1997 (mil, nov centos e noventa e sete).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data. Qf./

- ~
LUZIA APA CIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral
sr/.

LULIA APAKECWA .l<'J{AliALA KAKAM
Diretora Geral